



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КЗ "ХС НВК №13" ХОР
Г.В.Михайленко
2017р.

АКТ №

оприбуткування матеріалів, робіт та послуг у натуральному вигляді «10» лютого 2017 р.
комісією, що призначена наказом по закладу від 03 січня 2017 р. № 08 у складі:

голови комісії - В.Т.Рубан - заступника директора з медчної роботи;
членів комісії: О.Е. Ладигіної - головного бухгалтера;
А.П. Шведової - заступника директора з АГР;
Л.Ю. Поскребишевої - заступника директора з виховної роботи;
О.О. Гупалової - вчителя

складено дійсний акт про те, що у лютому 2017 року було отримано матеріалів, робіт та послуг у натуральному вигляді від Ради школи, а саме:

№ п/п	Найменування	Од.вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6
КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у тому числі м'який інвентар та обмундирування					
1	Змішувач ГГ шланг для води 80см	шт.	4	55,00	220,00
2	Замок врізний (Ф61)	шт.	1	195,00	195,00
3	Замок врізний	шт.	1	165,00	165,00
4	Секрет для замка	шт.	1	145,00	145,00
5	Гіпсокартон для стін(12,5x500x1250)	шт.	2	115,00	230,00
6	Клей "Бустілат-Д1,2мг" Еліта	шт.	1	35,00	35,00
7	PR-R виріб коліно 25/90*SKD 02590xxWavin	шт.	1	5,00	5,00
8	PR-R вирібмуфта 25SNA025XXXWavin	шт.	1	5,00	5,00
9	PR-R виріб шаркран для гарячої води 25BlueOcean	шт.	1	85,00	85,00
10	TV дріт для телевізора	м	14,88	4,50	66,96
11	Штекер ТВ	шт.	1	8,00	8,00
12	З'єднувач для кабеля ТВ	шт.	1	12,00	12,00
13	Перехідник	шт.	1	82,00	82,00
14	Розетка	шт.	5	25,00	125,00
15	Шланг для води	шт.	3	55,00	165,00
16	Патрон 1/2 зажимний	шт.	1	100,00	100,00
17	Перехідник sgst	шт.	1	20,00	20,00
18	Нитка біла	шт.	6	25,00	150,00
19	Голка	шт.	15	4,00	60,00
20	Синтапон (ширина 1,4м)	п.м.	1	80,00	80,00
21	Фольга(2м)	рул.	1	65,00	65,00
22	Бабіна	шт.	2	35,00	70,00
23	Фарба біла глянцева Liter	шт.	1	50,00	50,00
24	Холофайбер	кг	1	60,00	60,00
25	Синтапон (ширина 1,4м)	м.п.	2	40,00	80,00
26	Тканина "Атлас плотний" (ширина 1,4м)	м.п.	1,3	90,00	117,00

1	2	3	4	5	6
27	Флезелин (ширина 0,9м)	м.п.	1	20,00	20,00
28	Декор ("Комір")	шт.	1	100,00	100,00
29	Скотч двохсторонній 20м тканевий	шт.	1	100,00	100,00
30	Батарейка Крона Superstlf	шт.	1	18,00	18,00
31	Рідкі цвяхи	упак.	2	55,00	110,00
32	Батарейка велика	шт.	2	25,00	50,00
33	Набір магнітів для шкільної дошки	набір	1	1,00	1,00
34	Пакет для сміття 60л/10	шт.	50	25,00	1250,00
35	Ремінь 1230 ("Газель")	шт.	1	230,00	230,00
36	Діодний міст Г-65А("Газель")	шт.	1	175,00	175,00
37	Підшипник генератора 203А("Газель")	шт.	2	96,00	192,00
38	Датчик температури ТМ-11102("Газель")	шт.	1	36,00	36,00
39	Реле стартера ("Газель")	шт.	1	1,00	42,00
40	Реле зарм. 402("Газель")	шт.	1	60,00	60,00
41	Щитки генератора("Газель")	шт.	1	50,00	50,00
42	Наконечник тяги рульової 2410 у зборі ("Волга")	шт.	1	183,59	183,59
43	Бензин А-92	л	18,26	21,90	399,89
44	Бензин А-92	л	10,02	19,95	199,90
45	Бензин А-92	л	40,10	19,95	800,00
46	Бензин А-92	л	19,41	20,6	399,85
47	Бензин А-92	л	9,70	20,6	199,82
48	Бензин А-92	л	23,92	20,9	499,93
49	Бензин А-92	л	22,78	21,95	500,02
50	Бензин А-92	л	23,36	21,40	499,90
51	Дошка для крейди 5 пов. 3000х 1000мм ЕРУДИТ	шт.	1	3287,00	3287,00
52	Помпа економна "Lilu" ультрамарінова	шт.	1	95,00	95,00
53	Вода питна (19л)	бал.	47	35,00	1645,00
54	Вода питна(19л)	бал.	20	37,00	740,00
Всього КЕКВ 2210					14279,86
КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали					
55	Кордіамін -Д розчин для ін'єкцій 25% 2,0мл №10	амп.	1	3,89	3,89
56	Димедрол розчин для ін'єкцій 1% 1,0мл №10	амп.	1	1,9	1,90
Всього КЕКВ 2220					5,79
КЕКВ 2240 Оплата послуг(крім комунальних)					
57	Розвал-сходження("Волга")	послуг	1	230,00	230,00
58	Заміна наконечників рульових тяг("Волга")	послуг	1	360,00	360,00
Всього КЕКВ 2240					590,00
Всього					14875,65

Прописом : Чотирнадцять тисяч вісімсот сімдесят п'ять грн. 65 коп.

ПДВ не передбачено



В. Т. Рубан - заступник директора з медичної роботи;
 О.Е. Ладигіна - головний бухгалтер;
 А.П. Шведова - заступник директора з АГР;
 Л.Ю.Поскребишева - заступник директора з виховної роботи;
 О.О. Гупалова - вчитель